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Commentaire du jour 

23/02/2021 23/02/2021 Var. 23/02/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020
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    0

    0

    0

    0
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Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

GIF-FILTER    
CIL           
BH LEASING    
UADH          
TUNIS RE      

 0,850
 16,710
 1,370
 1,220
 7,180

-4,49%
-4,45%
-4,19%
-3,93%
-2,84%

MAGHREB INTER
SOPAT         
TAWASOL GP HO
ATELIER MEUBLE
SIMPAR        

 0,250
 1,370
 0,910
 2,630

 29,870

 4,16%
 3,78%
 3,40%
 3,13%
 3,00%

1506

0

   625 042

    0

  2 946 341

    0

556 80

36

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   618 581

    0

   6 461

    0

    0

    0

  2 934 902

    0

   11 439

    0

    0

    0

   53 797,5

    332,8

    569,4

    10,0

   3 498,8

    0,1

   61 479,3

    200,2

    43,5

    0,0

   1 362,7

    0,0

-12,5%

 66,2%

 1208,0%

 0,0%

 156,7%

 0,0%

   126 571,6

   25 962,4

    269,7

    0,0

   8 656,7

    0,0

 115,3%

-18,1%

 1158,9%

 0,0%

 289,6%

 0,0%

   272 470,4

   21 269,0

   3 395,6

   1 264,2

   33 722,4

    1,6

1506    625 042   2 946 341

   625 042   2 946 341    58 208,5    63 085,8    332 123,3    161 460,4-7,7%  105,7%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TUNISAIR      
TAWASOL GP HO
CARTHAGE CEME
SOPAT         
EURO-CYCLES   

   144 407
   132 643
   70 757
   43 594
   28 790

EURO-CYCLES   
SAH           
SFBT          
TELNET HOLDING
SOTUVER       

   794 275,70
   275 510,56
   252 498,37
   182 146,62
   164 177,91

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

21/02 2020/ 21/02 2020/23/02/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


