

## **Physionomie Boursière**

Séance du 23 Février 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 36 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		23/02/2021	23/02/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	618 581	2 934 902		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	6 461	11 439		
HOIS COLE	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		625 042	2 946 341		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
23/02/2021	21/02 <b>/</b> 2020	Var.	23/02/2021	21/02 <b>/</b> 2020	Var.		
53 797,5	61 479,3	-12,5%	272 470,4	126 571,6	115,3%		
332,8	200,2	66,2%	21 269,0	25 962,4	-18,1%		
569,4	43,5		3 395,6	269,7			
10,0			1 264,2				
3 498,8	1 362,7	156,7%	33 722,4	8 656,7	289,6%		
0,1			1,6				
58 208,5	63 085,8	-7,7%	332 123,3	161 460,4	105,7%		

## **REPARTITION DETAILEE:**

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	556	80	1506	625 042	2 946 341
Transaction de Blocs					
Total	1506	625 042	2 946 341		
Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT		
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements					
Déclarations					
Total			0	0	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
EURO-CYCLES	794 275,70	TUNISAIR	144 407	MAGHREB INTER	0,250	4,16%	GIF-FILTER	0,850	-4,49%
SAH	275 510,56	TAWASOL GPH	132 643	SOPAT	1,370	3,78%	CIL	16,710	-4,45%
SFBT	252 498,37	CARTHAGE CEM	70 757	TAWASOL GP HO	0,910	3,40%	BH LEASING	1,370	-4,19%
TELNET HOLDING	182 146,62	SOPAT	43 594	ATELIER MEUBLE	2,630	3,13%	UA DH	1,220	-3,93%
SOTUVER	164 177,91	EURO-CYCLES	28 790	SIMPAR	29,870	3,00%	TUNIS RE	7,180	-2,84%